



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 321 277
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VELDE PRODUKSJON AS
Forretningsadresse: Noredalsveien 294
4308 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Jakob Kambo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	455 427 644	236 325 282
Annen driftsinntekt		705 875	698 552
Sum inntekter		456 133 519	237 023 833
Kostnader			
Varekostnad	4	390 280 653	171 212 871
Lønnskostnad	3, 4	18 481 784	9 701 848
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	14 368 874	8 263 560
Annen driftskostnad	3, 4	54 031 177	36 563 975
Sum kostnader		477 162 488	225 742 254
Driftsresultat		-21 028 969	11 281 579
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		193 384	1 358 801
Annen finansinntekt		1 821 797	38 230
Sum finansinntekter		2 015 181	1 397 031
Rentekostnad til foretak i samme konsern		5 033 940	938 284
Annen rentekostnad		152 791	120 725
Annen finanskostnad		2 365 450	57 032
Sum finanskostnader		7 552 181	1 116 041
Netto finans		-5 537 000	280 989
Ordinært resultat før skattekostnad		-26 565 970	11 562 569
Skattekostnad	11	-6 387 685	1 460 699
Ordinært resultat etter skattekostnad		-20 178 285	10 101 870
Årsresultat		-20 178 285	10 101 870
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-20 178 285	10 101 870
Totalresultat		-20 178 285	10 101 870



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	9		4 638 183
Overført til annen egenkapital			5 463 687
Overført fra annen egenkapital		-20 178 285	
Sum overføringer og disponeringer		-20 178 285	10 101 870



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11	2 425 083	218 821
Goodwill	5	19 645 406	9 900 000
Sum immaterielle eiendeler		22 070 489	10 118 821
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	5 867 498	6 120 184
Maskiner og anlegg	5	172 960 427	77 017 883
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	5	12 301 714	7 319 678
Sum varige driftsmidler	5, 12	191 129 639	90 457 745
Sum anleggsmidler		213 200 128	100 576 566
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6, 12	23 245 001	16 502 427
Fordringer			
Kundefordringer	7, 12, 13	19 023 141	17 309 964
Andre kortsiktige fordringer	13	8 055 546	16 961 706
Konsernfordringer		19 006 470	
Sum fordringer		46 085 157	34 271 671
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	569 085	4 461 847
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		569 085	4 461 847
Sum omløpsmidler		69 899 244	55 235 944
SUM EIENDELER		283 099 372	155 812 510

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	4 000 000	4 000 000
Overkurs		233 429	233 429
Annen innskutt egenkapital		41 239 047	6 414 000
Sum innskutt egenkapital		45 472 476	10 647 429
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 974 994	27 153 278
Sum opptjent egenkapital		6 974 994	27 153 278
Sum egenkapital	9	52 447 469	37 800 707
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	13	48 484 850	11 209 710
Sum annen langsiktig gjeld		48 484 850	11 209 710
Sum langsiktig gjeld		48 484 850	11 209 710
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	50 324 122	31 162 308
Betalbar skatt	11		
Skyldige offentlige avgifter		1 140 640	822 770
Annen kortsiktig gjeld	13	130 702 291	74 817 015
Sum kortsiktig gjeld		182 167 052	106 802 093
Sum gjeld		230 651 902	118 011 803
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		283 099 372	155 812 510



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 646288

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 321 277
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VELDE PRODUKSJON AS
Forretningsadresse: Noredalsveien 294
4308 SANDNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Jakob Kambo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.07.2022



Organisasjonsnr: 989 321 277
VELDE PRODUKSJON AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	455 427 644	236 325 282
Annen driftsinntekt		705 875	698 552
Sum inntekter		456 133 519	237 023 833
Kostnader			
Varekostnad	4	390 280 653	171 212 871
Lønnskostnad	3, 4	18 481 784	9 701 848
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	14 368 874	8 263 560
Annen driftskostnad	3, 4	54 031 177	36 563 975
Sum kostnader		477 162 488	225 742 254
Driftsresultat		-21 028 969	11 281 579
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		193 384	1 358 801
Annen finansinntekt		1 821 797	38 230
Sum finansinntekter		2 015 181	1 397 031
Rentekostnad til foretak i samme konsern		5 033 940	938 284
Annen rentekostnad		152 791	120 725
Annen finanskostnad		2 365 450	57 032
Sum finanskostnader		7 552 181	1 116 041
Netto finans		-5 537 000	280 989
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	11	-6 387 685	1 460 699
Ordinært resultat etter skattekostnad		-20 178 285	10 101 870
Årsresultat		-20 178 285	10 101 870
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-20 178 285	10 101 870
Totalresultat		-20 178 285	10 101 870
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	9		4 638 183
Overført til annen egenkapital			5 463 687



Overført fra annen egenkapital	-20 178 285	
Sum overføringer og disponeringer	-20 178 285	10 101 870



Organisasjonsnr: 989 321 277
VELDE PRODUKSJON AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	11	2 425 083	218 821
Goodwill	5	19 645 406	9 900 000
Sum immaterielle eiendeler		22 070 489	10 118 821

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	5 867 498	6 120 184
Maskiner og anlegg	5	172 960 427	77 017 883
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	5	12 301 714	7 319 678
Sum varige driftsmidler	5, 12	191 129 639	90 457 745

Sum anleggsmidler		213 200 128	100 576 566
--------------------------	--	--------------------	--------------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	6, 12	23 245 001	16 502 427
------------------	--------------	-------------------	-------------------

Fordringer

Kundefordringer	7, 12, 13	19 023 141	17 309 964
Andre kortsiktige fordringer	13	8 055 546	16 961 706
Konsernfordringer		19 006 470	
Sum fordringer		46 085 157	34 271 671

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	569 085	4 461 847
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		569 085	4 461 847

Sum omløpsmidler		69 899 244	55 235 944
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		283 099 372	155 812 510
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10	4 000 000	4 000 000
Overkurs		233 429	233 429
Annen innskutt egenkapital		41 239 047	6 414 000
Sum innskutt egenkapital		45 472 476	10 647 429



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 974 994	27 153 278
Sum opptjent egenkapital		6 974 994	27 153 278
Sum egenkapital	9	52 447 469	37 800 707
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	13	48 484 850	11 209 710
Sum annen langsiktig gjeld		48 484 850	11 209 710
Sum langsiktig gjeld		48 484 850	11 209 710
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	50 324 122	31 162 308
Betalbar skatt	11		
Skyldige offentlige avgifter		1 140 640	822 770
Annen kortsiktig gjeld	13	130 702 291	74 817 015
Sum kortsiktig gjeld		182 167 052	106 802 093
Sum gjeld		230 651 902	118 011 803
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		283 099 372	155 812 510



RSM Norge AS

Til generalforsamlingen i Velde Produksjon AS

Stokkamyrveien 22, 4313 Sandnes
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 51 63 85 00
www.rsmnorge.no

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter
Årsberetning 2021 for Velde Produksjon AS

Org.nr 989 321 277

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet består hovedsakelig av produksjon og salg av asfalt. Selskapet er et heleid datterselskap av Velde Industri AS og drives fra lokaler på Kyllies i Sandnes kommune. Den største kunden er søsterselskapet Velde Asfalt AS.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt følgende utvikling i resultat og egenkapital:

	2021	2020	2019
Driftsinntekter	456 133 519	237 023 833	211 021 192
Årsresultat	-20 178 285	10 101 870	10 651 112
Egenkapital	52 447 469	37 800 707	19 400 794
Totalkapital	283 099 372	155 812 510	82 956 738
Egenkapitalandel	19 %	24 %	23 %

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets utvikling, økonomiske stilling og resultat.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet og konsernet for øvrig har stort fokus på forsknings- og utviklingsaktiviteter med målsetting om å ligge i forkant av utviklingen i bransjen når det gjelder miljøbevarende tiltak. I 2021 har selskapets FoU-arbeid primært vært rettet mot to SkatteFunn-prosjektene «høyere andel gjenvunnet asfaltgranulat i ferdig asfalt» og «gjenbruk av takpapp i asfaltproduksjon». Alle forsknings- og utviklingskostnader er direkte utgiftsført i 2021.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet for 2021.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på 180 dager tilsvarende 2,6 % av den totale arbeidstiden i regnskapsåret. Tilsvarende tall for 2020 var 2,5 % av total arbeidstid. I løpet av 2021 har det ikke vært noen arbeidsuhell eller ulykker med personskader. Selskapet har fulgt helsemyndighetenes råd for smittevern etter beste evne. Dette gjelder blant annet hjemmekontor, redusert reisevirksomhet, bruk av karantene og generell veiledning til de ansatte.

Styret mener at arbeidsmiljøet er tilfredsstillende, men vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer. Arbeidsmiljøutvalget har avholdt regelmessige møter i løpet av 2021. Foreslåtte løsninger er lagt frem for de berørte avdelingene og implementert der dette er hensiktsmessig.

Likestilling

Asfaltproduksjon er en mannsdominert virksomhet. Av totalt 24 ansatte er 1 kvinne. Det er ingen kvinner i ledende stillinger i selskapet. Styret består av tre menn.

Det er ingen lønnsforskjeller grunnet kjønn. Ansatte i sammenlignbare stillinger og med samme ansiennitet har samme lønn uavhengig av kjønn. På grunn av store sykliske svingninger i aktivitetsnivået i Asfalt, kan det være at noen ansatte må jobbe deltid i perioder. Deltidsarbeid er i all hovedsak frivillig.

Etter styrets oppfatning er likestillingsspørsmålet godt ivaretatt og det anses ikke behov for å iverksette



spesielle tiltak innenfor dette området utover aktivitetsplikten som påhviler enhver arbeidsgiver.

Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Velde Industri konsernet arbeider for likestilling og mot diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell legning eller en kombinasjon av dette. Styret arbeider aktivt sammen med HR ansvarlig for å avdekke og hindre uønsket adferd og holdninger. Selv om konsernet driver en fysisk virksomhet, forsøker en så langt det er mulig, å legge til rette for svaksynte og bevegelseshemmede. Konsernet har også ansatte fra mange land med ulik etnisitet, religion, livssyn og språk. Styret har ikke erfart at det blir gjort forskjell på ansatte på grunn av disse ulikhetene.

Styreansvarsforsikring

Konsernet har tegnet styreansvarsforsikring.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko. Det er en kredittrisiko knyttet til selskapets kundefordringer. Risikoen avhjelpes gjennom en tett oppfølging av utestående fordringer. Oppfølgingen er outsourcet til et eksternt selskap. Erfaringsmessig er det ikke vesentlige tap i fordringsmassen.

Som en del av Velde Industri konsernet og som solidarisk ansvarlig for konsernets gjeld, er Velde Produksjon eksponert for en likviditetsrisiko. Risikoen avhenger av inntjening og investeringsaktivitet. Både selskap og konsern har stor fokus på dette og utarbeider rullerende prognoser gjennom året for å styre likviditeten.

Som solidarisk ansvarlig for konsernets gjeld er Velde Produksjon også eksponert for renterisiko. Den langsiktige gjelden har økt og endringer i rentenivået vil ha konsekvenser for konsernets inntjening. Det er inngått en fastrenteavtale for deler av den langsiktige gjelden og dette demper risikoen og øker forutsigbarheten.

Konsernet har også en valutarisiko. Bitumen og større utstyrsleveranser til asfaltverkene handles i USD eller Euro. Pr tidspunktet for signering av årsberetningen er det inngått en terminforretning for sikring av utstyrskjøp i danske kroner. Øvrige innkjøp er ikke sikret, men sikring vurderes fortløpende.

Klimarisiko

Klimarisikoen er vurdert. Risikoen vurderes ikke som stor, men selskapet har erfart skader på materiell som følge av storm. Det er imidlertid ikke gjort spesielle tiltak på dette området i 2021. Produksjon av asfalt skjer innenfor de regulatoriske rammene som myndighetene har besluttet. Virksomheten er også gjenstand for hyppige besøk fra offentlige kontrollorgan. Pr 31.12.21 er ingen av selskapets balanseposter vurdert annerledes enn de ellers ville blitt som følge av klimarisiko.

Sandnes, 29.06.2022
Styret i Velde Produksjon AS

Egil Velde
Styrets leder

Harald Velde
daglig leder

Reidar Velde
styremedlem

*Signert digitalt via Penneo



Velde Produksjon AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	455 427 644	236 325 282
Annen driftsinntekt		705 875	698 552
Sum driftsinntekter		456 133 519	237 023 833
Driftskostnader			
Varekostnad	4	390 280 653	171 212 871
Lønnskostnad	3, 4	18 481 784	9 701 848
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	14 368 874	8 263 560
Annen driftskostnad	3, 4	54 031 177	36 563 975
Sum driftskostnader		477 162 488	225 742 254
Driftsresultat		-21 028 969	11 281 579
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		193 384	1 358 801
Annen finansinntekt		1 821 797	38 230
Rentekostnad til foretak i samme konsern		5 033 940	938 284
Annen rentekostnad		152 791	120 725
Annen finanskostnad		2 365 450	57 032
Resultat av finansposter		-5 537 000	280 989
Resultat før skattekostnad		-26 565 970	11 562 569
Skattekostnad	11	-6 387 685	1 460 699
Årsresultat		-20 178 285	10 101 870
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	9	0	4 638 183
Overført til annen egenkapital		0	5 463 687
Overført fra annen egenkapital		-20 178 285	0
Sum overføringer		-20 178 285	10 101 870

Penneo Dokumentnøkkel: 1EZHQ-WJG6L-7CF3U-0XE8Q-XDT1W-1T6UC



Velde Produksjon AS

Balanse

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	11	2 425 083	218 821
Goodwill	5	19 645 406	9 900 000
Sum immaterielle eiendeler		22 070 489	10 118 821
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	5 867 498	6 120 184
Maskiner og anlegg	5	172 960 427	77 017 883
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	5	12 301 714	7 319 678
Sum varige driftsmidler	5, 12	191 129 639	90 457 745
Sum anleggsmidler		213 200 128	100 576 566
Omløpsmidler			
Varebeholdning	6, 12	23 245 001	16 502 427
Fordringer			
Kundefordringer	7, 12, 13	19 023 141	17 309 964
Andre kortsiktige fordringer	13	8 055 546	16 961 706
Fordring konsernbidrag		19 006 470	0
Sum fordringer		46 085 157	34 271 671
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	569 085	4 461 847
Sum omløpsmidler		69 899 244	55 235 944
Sum eiendeler		283 099 372	155 812 510

Penneo Dokumentnrøkke: 1EZHQ-WJG6L-7CF3U-OXEBO-XDTWV-1T6UC



Velde Produksjon AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	4 000 000	4 000 000
Overkurs		233 429	233 429
Annen innskutt egenkapital		41 239 047	6 414 000
Sum innskutt egenkapital		45 472 476	10 647 429
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 974 994	27 153 278
Sum opptjent egenkapital		6 974 994	27 153 278
Sum egenkapital	9	52 447 469	37 800 707
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	13	48 484 850	11 209 710
Sum annen langsiktig gjeld		48 484 850	11 209 710
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	50 324 122	31 162 308
Skyldige offentlige avgifter		1 140 640	822 770
Annen kortsiktig gjeld	13	130 702 291	74 817 015
Sum kortsiktig gjeld		182 167 052	106 802 093
Sum gjeld		230 651 902	118 011 803
Sum egenkapital og gjeld		283 099 372	155 812 510

Sandnes, 29.06.2022
Styret i Velde Produksjon AS

Egil Velde
Styrets leder

Harald Velde
daglig leder

Reidar Velde
styremedlem



Velde Produksjon AS

Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-26 565 970	11 562 569
Betalte skatter	0	0
Ordinære avskrivninger	14 368 874	8 263 560
Endring i varelager	-6 742 575	-3 628 326
Endring i kundefordringer	-1 713 177	-8 399 178
Endring i leverandørgjeld	19 161 813	20 581 350
Endring i andre tidsavgrensningsposter	85 109 306	27 423 561
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	83 618 273	55 803 536
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Netto investert i varige driftsmidler	-124 786 174	-51 520 449
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-124 786 174	-51 520 449
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i langsiktig gjeld	37 275 140	-11 416
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	37 275 140	-11 416
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-3 892 762	4 271 671
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	4 461 847	190 176
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	569 085	4 461 847

Penneo Dokumentnøkkel: 1EZHQ-WJG6L-7CF3U-OXEBQ-XDTWN-1T6UC



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Jærasfalt AS er via en forenklet søsterfusjon innfusjonert med regnskapsmessig konsekvens fra 01.01.2021, etter regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld

Omløpsmidler vurderes normalt til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet. Varige driftsmidler og aksjer nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lageret består av innkjøpte varer til bruk i betongproduksjonen. Lageret er verdsatt til anskaffelseskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Utgifter til forskning og utvikling

Utgifter til egen forskning og utvikling kostnadsføres.

Leasing/leieavtaler

Leasingavtaler vurderes ved inngåelse om de er å anse som operasjonelle eller finansielle leasingavtaler og klassifiseres i henhold til denne vurderingen. Leieavtaler hvor det vesentligste av risiko og avkastning relatert til eierskap av eiendelen ikke er overført, klassifiseres som operasjonelle leieavtaler.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.



Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

Note 2 Salgsinntekter

Selskapet har kun ett virksomhetsområde; produksjon og salg av asfalt. Geografisk finner leveransene sted i Rogaland fylke.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	15 198 805	7 290 145
Arbeidsgiveravgift	2 451 630	1 507 684
Andre ytelser	831 348	904 019
Sum	18 481 784	9 701 848

Antall årsverk	20	15
----------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 041 667	0
Annen godtgjørelse	142 835	0

Styremedlemmer godtgjøres fra morselskapet. Det eksisterer ikke avtaler om bonus eller aksjeopsjonsordninger.

Pensjonskostnader

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller lovens krav. Årets pensjonspremie på kr 5 18 993 inngår i andre ytelser.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 53 900

I tillegg kommer andre tjenester inklusiv utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer med kr 46 400

Lån

Det er ikke gitt lån eller lignende til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Penneo Dokumentnøkkel: 1EZHQ-WJG6L-7CF3U-0XE8Q-XDT1WN-1T6UC



Note 4 Offentlig tilskudd

I 2021 har selskapet kostnadsført tilskudd til forsknings- og utviklingsprosjekter via SkatteFUNN-ordningen på kr 2 645 840. Beløpet er i sin helhet ført som reduksjon av kostnader tilknyttet prosjektet med kr 382 283 mot lønnskostnad, 2 263 557 mot annen driftskostnad og 0 mot varekostnad. I 2020 kostnadsførte selskapet kr 2 462 856 i tilskudd hvorav kr 110 395 ble ført mot varekostnad, 2 054 659 ble ført til reduksjon av annen driftskostnad og 297 802 mot lønnskostnad.



Note 5 Anleggsmidler

	Goodwill	Bygninger og tomter	Asfaltverk
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	12 000 000	6 954 944	117 529 267
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	11 890 000	676 535	104 256 336
- Avgang i året			583 652
= Anskaffelseskost 31.12.21	23 890 000	7 631 480	221 201 950
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	4 244 594	1 763 982	48 241 523
= Bokført verdi 31.12.21	19 645 406	5 867 498	172 960 428
Årets ordinære avskrivninger	2 144 594	929 221	7 730 138
Økonomisk levetid	0-10 år		0-10 år

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	13 686 543	150 170 754
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	8 546 956	125 369 827
- Avgang i året		583 652
= Anskaffelseskost 31.12.21	22 233 499	274 956 929
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	9 931 785	64 181 884
= Bokført verdi 31.12.21	12 301 714	210 775 045
Årets ordinære avskrivninger	3 564 919	14 368 874
Økonomisk levetid	0-10 år	

Avskrivning foretas lineært over teknisk/økonomisk levetid. Inkludert i transportmidler er balanseførte leieavtaler med bokført verdi kr 7 298 788 per 31.12.2021. Tilhørende gjeld på disse avtalene utgjør kr 7 634 971 og er inkludert i regnskapslinjen "Øvrig Langsiktig gjeld".

Note 6 Varebeholdning

	2021	2020
Anskaffelseskost for råvarer	23 245 001	15 167 246
Nedskrivning for ukurans	0	0
Varebeholdning i balansen	23 245 001	15 167 246

Note 7 Kundefordringer

	2021	2020
Kundefordringer	19 523 141	23 585 817
- avsatt til forventet tap	-500 000	-6 275 853
Kundefordringer i balansen	19 023 141	17 309 964



Note 8 Bundne midler

Inkludert i selskapets bankinnskudd pr 31.12. er bundne midler til skattetrekk kr 560 720.

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Pr 01.01.2021	4 000 000	233 429	6 414 000	27 153 278	37 800 707
Fusjon	0	0	20 000 000	0	20 000 000
Årets resultat	0	0	0	-20 178 285	-20 178 285
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	0	0
Mottatt Konsernbidrag	0	0	14 825 047	0	14 825 047
Pr 31.12.2021	4 000 000	233 429	41 239 047	6 974 994	52 447 469

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Velde Produksjon AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	40 000,0	4 000 000
Sum	100		4 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Velde Industri AS	100	100,0	100,0

Alle aksjer har lik stemmerett. Det er ikke forskjellige aksjeklasser i selskapet. Velde Industri AS eies 29,53 % av Nyvik Invest AS som styremedlem Reidar Velde eier 100 %, 29,53 % av Ølberg Havneveg AS som styrets leder Egil Velde eier 100 % og 29,53 % av Steinrøys Invest AS som styremedlem Harald Velde eier 100 %.

Penneo Dokumentnøkkel: 1EZHQ-WJG6L-7CF3U-OXEBQ-XDTWN-1T6UC



Note 11 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-4 181 423	1 308 206
Endring i utsatt skattefordel	-2 206 262	152 493
Skattekostnad ordinært resultat	-6 387 685	1 460 699

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-26 565 970	11 562 569
Permanente forskjeller	-2 468 963	-4 923 030
Endring i midlertidige forskjeller	-18 302 481	-693 149
Mottatt konsernbidrag	19 006 470	0
Avgitt konsernbidrag	0	-5 946 389
Skattepliktig inntekt	-28 330 944	0

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-4 181 423	1 308 206
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-1 308 206
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	4 181 423	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	17 807 841	5 281 213	-12 526 628
Fordringer	-500 000	-6 275 853	-5 775 853
Sum	17 307 841	-994 640	-18 302 481
Akkumulert fremførbart underskudd	-28 330 944	0	28 330 944
Grunnlag for utsatt skattefordel	-11 023 104	-994 640	10 028 464
Utsatt skattefordel (22 %)	-2 425 083	-218 821	2 206 262

Penneo Dokumentnrøkke: 1EZHQ-WJG6L-7CF3U-OXEBQ-XDTWN-1T6UC



Note 12 Pant og garantier

Velde Produksjon AS stiller sikkerhet for langsiktig lån og kassekreditt tatt opp i Velde Industri AS. Langsiktig lån er på kr 275 215 624, benyttet kassekreditt er kr 25 000 000 og garantiramme på kr 5 700 000.

Selskapet inngår i gruppens konsernkontosystem og er således solidarisk ansvarlig for all bankgjeld som gruppen måtte påta seg. Bokført saldo inngår i Velde Industri AS sin nettosaldo mot konsernets bankforbindelse. Bokført saldo hos Velde Produksjon AS er per 31.12 kr -189 616 965.

	2021	2020
Av selskapets bokførte gjeld er sikret med pant:	0	0
Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet:		
Bygninger, maskiner, driftsløsøre og inventar	191 129 639	90 457 745
Varelager	23 245 001	16 502 427
Kundefordringer	19 023 141	17 309 964
Sum	233 397 781	124 270 135

Note 13 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2021	2020
Kundefordringer	12 417 252	4 974 911
Andre kortsiktige fordringer	0	53 356 080
Leverandørgjeld	6 871 978	1 865 297
Annen Kortsiktig gjeld	125 003 985	113 612 875
Langsiktig gjeld til Velde Industri AS	40 849 879	9 283 928

Annen kortsiktig gjeld inkluderer avsatt konsernbidrag.

Note 14 Fordringer, gjeld og garantiforpliktelser

	2021	2020
Solidarisk ansvarlig konserngjeld som forfaller senere enn 5 år	113 684 004	124 033 326
Lånet forventes reforhandlet innen 15.11.2025		

Penneo Dokumentnøkkel: 1EZHQ-WJG6L-7CF3U-0XE8Q-XDT1WN-1T6UC



Note 15 Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapets kjøp og salg av tjenester foretas i stor utstrekning i norske kroner. Valutarisikoen er dermed begrenset. Selskapet og konsernet for øvrig har rentebærende gjeld, noe som gjør at en er eksponert for endringer i det generelle rentenivået.

Kreditrisiko

Risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses moderat. Historisk har tapene vært svært begrenset for selskapet.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditet og arbeidskapital som tilfredsstillende.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Egil Velde

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-2455262

IP: 92.220.xxx.xxx

2022-06-29 08:02:58 UTC



Harald Velde

Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-3176902

IP: 46.15.xxx.xxx

2022-06-29 10:57:51 UTC



Reidar Velde

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-3243142

IP: 89.8.xxx.xxx

2022-06-29 18:16:38 UTC



Penneo Dokumentnøkket: 1EZHQ-WJG6L-7CF3U-OXEBQ-XDTWN-1T6UC

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>